

# Navicon Holding ApS

Chr M Østergaards Vej 4, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 05 19 48

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021

Dirigent:

.....  
Christian Tveen Jensen





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Navicon Holding ApS
Adresse, postnr., by	Chr M Østergaards Vej 4, 8700 Horsens
CVR-nr.	33 05 19 48
Stiftet	30. juni 2010
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Christian Tveen Jensen Carsten Øland Madsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Navicon A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 2.838.600 kr. mod et overskud på 3.197.249 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 6.947.445 kr. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt grundet COVID-19 eller andre omstændigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Eksterne omkostninger	-12.264	-11.563
	<b>Bruttoresultat</b>	-12.264	-11.563
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.811.270	3.211.490
2	Finansielle indtægter	70.503	50.000
3	Finansielle omkostninger	-19.902	-56.899
	<b>Resultat før skat</b>	2.849.607	3.193.028
	Skat af årets resultat	-11.007	4.221
	<b>Årets resultat</b>	2.838.600	3.197.249
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.100.000	3.200.000
	Overført resultat	-261.400	-2.751
		2.838.600	3.197.249



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.789.304	5.178.034
	Andre værdipapirer og kapitalandele	779.140	779.140
		<u>5.568.444</u>	<u>5.957.174</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.568.444</u>	<u>5.957.174</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	680.633	611.992
	Tilgodehavende selskabsskat	130.592	0
	Andre tilgodehavender	12	199.998
		<u>811.237</u>	<u>811.990</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>577.765</u>	<u>796.840</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.389.002</u>	<u>1.608.830</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>6.957.446</u>	<u>7.566.004</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.347.445	3.608.845
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.100.000	3.200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>6.947.445</u>	<u>7.308.845</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.000
	Skyldig selskabsskat	0	247.159
		<u>10.001</u>	<u>257.159</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>10.001</u>	<u>257.159</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>6.957.446</u>	<u>7.566.004</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 6 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.611.596	3.800.000	7.911.596
Overført via resultatdisponering	0	-2.751	3.200.000	3.197.249
Udbytte	0	0	-3.800.000	-3.800.000
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>3.608.845</b>	<b>3.200.000</b>	<b>7.308.845</b>
Overført via resultatdisponering	0	-261.400	3.100.000	2.838.600
Udbytte	0	0	-3.200.000	-3.200.000
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>3.347.445</b>	<b>3.100.000</b>	<b>6.947.445</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Navicon Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

#### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre kapitalandele måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2019	
<b>2 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.503	0	
Andre finansielle indtægter	60.000	50.000	
	<u>70.503</u>	<u>50.000</u>	
<b>3 Finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	2.113	
Andre finansielle omkostninger	19.902	54.786	
	<u>19.902</u>	<u>56.899</u>	
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>			
kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2020	5.333.206	1.000.000	6.333.206
Kostpris 31. december 2020	5.333.206	1.000.000	6.333.206
Værdireguleringer 1. januar 2020	-155.172	-220.860	-376.032
Udloddet udbytte	-3.200.000	0	-3.200.000
Andel af årets resultat	2.811.270	0	2.811.270
Værdireguleringer 31. december 2020	-543.902	-220.860	-764.762
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>4.789.304</u>	<u>779.140</u>	<u>5.568.444</u>
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
<b>Dattervirksomheder</b>			
Navicon A/S	Horsens	100,00 %	
<b>Navn</b>		<b>Hjemsted</b>	
<b>Andre kapitalandele</b>			
Fondo Obton II P/S		Horsens	

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

### 6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Øland Madsen

### Direktion

På vegne af: Navicon Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-428506491366

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-05-06 06:58:49Z

NEM ID 

## Christian Tveen Jensen

### Direktion

På vegne af: Navicon Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-163694351644

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-05-06 13:38:17Z

NEM ID 

## Christian Tveen Jensen

### Dirigent

På vegne af: Navicon Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-163694351644

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-05-06 13:38:17Z

NEM ID 

## Helle Lorenzen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:81069210

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-06 14:03:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VEQUH-1ZY8B-4532L-AWX80-ZE4V5-QXA0C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>